
招标人：蚌埠市高铁工贸园区投资发展有限公司招标人：蚌埠市高铁工贸园区投资发展有限公司

招标代理机构：蚌埠市招标投标咨询服务有限公司招标代理机构：蚌埠市招标投标咨询服务有限公司

1、项目名称：蚌埠市龙子湖工贸园区高端装备制造产业聚集区EPC项目（一标段）

2、项目编号：BB2023SQGCZ1411

3、招标方式：公开招标（本项目采用、招标方式：公开招标（本项目采用“评定分离评定分离”方式组织招标活动）方式组织招标活动）

4、项目概算：28394.0763万元

5、开标时间：2023年8月9日9时00分

6、公示期：2023年8月11日至2023年8月14日

7、招标人代表：姚雪儿；联系方式：0552-3040178；

8、监督员：蚌埠市公共资源交易监督管理局监督科；

9、本项目按照中标候选人提交投标文件的时间先后顺序排列，具体如下：、本项目按照中标候选人提交投标文件的时间先后顺序排列，具体如下：

 

9.1、中标候选人：、中标候选人：中青建安建设集团有限公司（牵头单位）、上海建筑设计研究院有限公司中青建安建设集团有限公司（牵头单位）、上海建筑设计研究院有限公司

（1）投标报价：设计费35元/㎡，工程施工费报价下浮率17.80%；

（2）工期：330天；其中设计：30天，施工：300天；

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：孙波、建筑工程专业一级注册建造师、

鲁1372014201506046；

技术负责人（姓名、专业级别、注册编号）：郭景刚、建筑工程专业高级工程师、（17）934526856；

设计负责人（姓名、专业级别、注册编号）：张涛、一级注册建筑师、20203400811，正高级工程

师、9342021000603007407；

（5）企业业绩：

5.1施工业绩：

5.1.1青岛市城阳区第二人民医院迁建工程，规模：48033.67㎡，时间：2020年12月9日；

5.1.2青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目（三期），规模：106705㎡，时间：2022年9月14日；

5.1.3江苏东海经济开发区润海产业园二期项目，规模：51859.5㎡，时间：2021年12月30日；

5.1.4禹会区农业融合发展示范园项目施工总承包，规模：122890.78㎡，时间：2020年9月30日；

5.2设计业绩：

5.2.1上海金鼎10-01块住宅新建项目，规模：148799㎡，时间：2022年9月10日；

5.2.2淮南高新区产业园三期项目工程设计，规模：271667.20㎡，时间：2022年3月2日；

5.2.3临港综合区04PD-0107单元C12-01b地块标准厂房项目,规模：55178.05㎡，时间：2020年7月；

5.2.4智能制造产业园标准厂房项目，规模：67700㎡，时间：2020年8月3日；

（6）资格能力条件:

设计资质要求：建筑行业（建筑工程专业）设计甲级及以上资质或工程设计综合甲级资质；



施工资质要求：建筑工程施工总承包三级及以上企业资质；

（7）项目经理、设计负责人业绩：无；

（8）企业信誉、荣誉：

8.1施工方信誉、荣誉：

8.1.1青岛市城阳区第二人民医院迁建工程荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业

管理协会，时间：2021年12月6日；

8.1.2青岛市轨道交通辽阳东路应急指挥中心工程荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施

工企业管理协会，时间：2021年12月6日；

8.1.3青岛国际院士产业核心区先导区（生物医药区）项目A-9#楼工程荣获2022-2023年度国家优质工程

奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时间：2023年1月7日；

8.1.4青岛科技创新园A区项目被评为2020年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目，颁发

部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2020年11月27日；

8.1.5康复大学项目被评为2021年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目，颁发部门：中国

建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2021年12月2日；

8.1.6云岭路住房建设项目被评为2021年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目，颁发部

门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2021年12月2日；

8.1.7信用等级：AAA；

8.2设计方信誉、荣誉：

8.2.1复旦大学附属中山医院厦门医院被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等

奖，颁发部门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

8.2.2苏州诚品书店文化商业综合体被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计三等奖，

颁发部门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

（9）项目经理、设计负责人信誉、荣誉：无。

 

9.2、中标候选人：、中标候选人：中铁城建集团有限公司（牵头单位）、安徽聚宏建设工程有限公司、中铁上中铁城建集团有限公司（牵头单位）、安徽聚宏建设工程有限公司、中铁上

海设计院集团有限公司海设计院集团有限公司

（1）投标报价：设计费35元/㎡，工程施工费报价下浮率18.60%；

（2）工期：330天；其中设计：30天，施工：300天；

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：龙利峰、建筑工程专业一级注册建造师、

湘1432020202103681；

技术负责人（姓名、专业级别、注册编号）：胡仲禹、建筑工程专业高级工程师、4201005053；

设计负责人（姓名、专业级别、注册编号）：李旭、一级注册建筑师、20153400647，高级工程

师、(17)934531097；



（5）企业业绩：

5.1施工业绩：

5.1.1中国铁建·梅溪青秀三期二组团建设工程，规模：153071.81㎡，时间：2018年10月10日；

5.1.2遵义卷烟厂易地技术改造项目联合工房（含架空管廊A、B段）土建及安装工程，规模：21287万

元，时间：2018年11月12日；

5.1.3铁建重工超级地下装备及其关键核心零部件智能制造项目（一期）、研发中心项目设计施工总承包，

规模：52729.59万元，时间：2022年5月7日；

5.1.4中铁城建集团建筑科技有限公司建设项目（一期）工程总承包（EPC），规模：41863.95㎡，时

间：2022年12月16日；

5.2设计业绩：

5.2.1定远县双创产业园勘察及施工图设计项目，规模：50000万元，时间：2020年12月31日；

5.2.2定远县经开区标准化厂房勘察与施工图设计项目，规模：14万㎡，时间：2018年8月24日；

5.2.3宿州市埇桥区工业发展投资有限公司关于车桥公司厂房建设设计项目,规模：37498㎡，时

间：2021年10月8日；

5.2.4定远县张桥轻纺产业园区建设设计，规模：7万㎡，时间：2021年11月9日；

（6）资格能力条件:

设计资质要求：建筑行业（建筑工程专业）设计甲级及以上资质或工程设计综合甲级资质；

施工资质要求：建筑工程施工总承包三级及以上企业资质；

（7）项目经理、设计负责人业绩：无；

（8）企业信誉、荣誉：

8.1施工方信誉、荣誉：

8.1.1大阅城一期工程荣获2018-2019年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时

间：2019年12月；

8.1.2四平至齐齐哈尔铁路郑家屯至榆树屯站（哈局管内）电气化改造工程ZHSG标段（齐齐哈尔车辆段改

造工程）荣获2018-2019年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时间：2019年12月；

8.1.3云桂线引入昆明枢纽Ⅰ类变更设计完善客运配套设施及昆明车辆段迁建工程荣获2020-2021年度国家

优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时间：2021年12月；

8.1.4内蒙古冰上运动训练中心二期工程（冰球冰壶管、媒体中心运动员公寓）项目被评为2019年全国建

设工程项目施工安全生产标准化工地学习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时

间：2019年12月16日；

8.1.5省会文化艺术中心三馆二期项目被评为2019年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地学习交流

项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2019年12月16日；

8.1.6衡阳国家级高新技术产业园开发区总部基地项目被评为2022年建设工程项目施工工地安全生产标准

化学习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2022年11月15日；

8.1.7信用等级：AAA；



8.2设计方信誉、荣誉：

8.2.1成都市地铁10号线一期工程被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计二等奖，颁

发部门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

8.2.2宁和城际轨道交通一期工程被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计三等奖，颁

发部门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

（9）项目经理、设计负责人信誉、荣誉：无。

 

9.3、中标候选人：中建海峡建设发展有限公司（牵头单位）、蚌埠二建建设有限公司、中国建、中标候选人：中建海峡建设发展有限公司（牵头单位）、蚌埠二建建设有限公司、中国建

筑东北设计研究院有限公司筑东北设计研究院有限公司

（1）投标报价：设计费35元/㎡，工程施工费报价下浮率15.60%；

（2）工期：330天；其中设计：30天，施工：300天；

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：戴胜、建筑工程专业一级注册建造师、

闽1352021202201942；

技术负责人（姓名、专业级别、注册编号）：宋怀俊、建筑工程专业高级工程师、(2021)110730048；

设计负责人（姓名、专业级别、注册编号）：张修江、一级注册建筑师、20122101207，正高级工程

师、(2022)10000496；

（5）企业业绩：

5.1施工业绩：

5.1.1福州滨海新城综合医院(一期），规模：24.4万㎡，时间：2021年4月24日；

5.1.2福州恒美光电材料有限公司恒美光电偏光片项目施工总承包，规模：12.26792万㎡，时

间：2022年8月3日；

5.1.3贵州茅台酒厂(集团)习酒有限责任公司“十三五”酱香技改(三期)项目勘察设计施工总承包三标段，规

模：9.3852万㎡，时间：2021年6月30日；

5.1.4中航锂电厦门二期项目施工总承包二标段（施工），规模：4.5362293万㎡，时

间：2022年10月20日；

5.2设计业绩：

5.2.1定远县中医院（新区）建设项目、定远县妇幼保健院（新区）建设项目及定远县残疾人康复和综合服

务中心建设项目设计，规模：20.5万㎡，时间：2020年4月13日；

5.2.2郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）建设投资有限公司装配式产业园项目设计，规

模：63319.8㎡，时间：2020年6月1日；

5.2.3本溪国际级高新区生物医药产业基地建设项目（一期）标准化厂房项目设计,规模：12.0万㎡，时

间：2020年6月28日；

5.2.4衡水安平厂房项目，规模：20.01万㎡，时间：2020年10月9日；



（6）资格能力条件:

设计资质要求：建筑行业（建筑工程专业）设计甲级及以上资质或工程设计综合甲级资质；

施工资质要求：建筑工程施工总承包三级及以上企业资质；

（7）项目经理、设计负责人业绩：无；

（8）企业信誉、荣誉：

8.1施工方信誉、荣誉：

8.1.1福州名城城市广场1#、2#、3#、5#、北区商业楼及地下室荣获2018-2019年度国家优质工程奖，颁

发部门：中国施工企业管理协会，时间：2019年12月；

8.1.2福州数字中国会展中心荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时

间：2021年12月；

8.1.3莆田市会展中心荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，时

间：2021年12月；

8.1.4福州数字中国会展中心项目被评为2019年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地学习交流项

目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2019年12月16日；

8.1.5龙湖马銮湾H2015P05地块4#地块项目被评为2019年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地学

习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2019年12月16日；

8.1.6福州滨海新城综合医院 (一期)项目被评为2020年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项

目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2020年11月27日；

8.1.7信用等级：AAA；

8.2设计方信誉、荣誉：

8.2.1中建钢构大厦及中国钢结构博物馆被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等

奖，颁发部门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

8.2.2大连中心裕景（公建）被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖，颁发部

门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

（9）项目经理、设计负责人信誉、荣誉：无。

 

9.4、中标候选人：中国建筑第二工程局有限公司（牵头单位）、中国建材国际工程集团有限公、中标候选人：中国建筑第二工程局有限公司（牵头单位）、中国建材国际工程集团有限公

司司

（1）投标报价：设计费35元/㎡，工程施工费报价下浮率18.71%；

（2）工期：330天；其中设计：30天，施工：300天；

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：王涛、建筑工程专业一级注册建造师、

京1112015201638130；

技术负责人（姓名、专业级别、注册编号）：倪仁磊、土木工程专业高级工程师、(2021) 11020379；



设计负责人（姓名、专业级别、注册编号）：朱路路、一级注册建筑师、20183103208，高级工程

师、20171828；

（5）企业业绩：

5.1施工业绩：

5.1.1合肥滨湖国际会展中心二期施工总承包，规模：13.157475万㎡，时间：2022年6月29日；

5.1.2新建仓储及辅助用房，规模：15.0万㎡，时间：2020年8月20日；

5.1.3华晨宝马汽车有限公司产品升级项目(铁西厂区)-总装物流车间一期土建标段，规模：29.38万㎡，时

间：2021年12月3日；

5.1.4武汉东湖综合保税区保税光电子产业园项目施工，规模：21.22万㎡，时间：2021年11月8日；

5.2设计业绩：

5.2.1中科蚌埠高新实验学校EPC设计、采购、施工一体化项目，规模：7.0451万㎡，时

间：2019年10月19日；

5.2.2装配式建筑预制构件生产线项目，规模：3.5578万㎡，时间：2020年9月15日；

5.2.3超薄柔性玻璃（UTG)二期项目,规模：7.238万㎡，时间：2021年4月8日；

5.2.4年产5000万片手机触控模组生产线项目，规模：6.55万㎡，时间：2018年1月8日；

（6）资格能力条件:

设计资质要求：建筑行业（建筑工程专业）设计甲级及以上资质或工程设计综合甲级资质；

施工资质要求：建筑工程施工总承包三级及以上企业资质；

（7）项目经理、设计负责人业绩：无；

（8）企业信誉、荣誉：

8.1施工方信誉、荣誉：

8.1.1江北新区市民中心工程荣获2020-2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），颁发部门：中国

建筑业协会，时间：2021年12月；

8.1.2中国光大银行天津后台服务中心项目荣获2018-2019年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），颁

发部门：中国建筑业协会，时间：2019年12月；

8.1.3对外服务业务楼等7项（国家知识产权局专利业务用房）荣获2020-2021年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程），颁发部门：中国建筑业协会，时间：2021年12月；

8.1.4城南新区南华苑北区项目被评为2020年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目，颁发

部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2020年11月27日；

8.1.5合肥市庐阳区档案馆、文化馆、图书馆项目被评为2020年建设工程项目施工工地安全生产标准化学

习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2020年11月27日；

8.1.6磙桥安置房三期项目被评为2020年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目，颁发部

门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2020年11月27日；

8.1.7信用等级：AAA；

8.2设计方信誉、荣誉：



8.2.1东莞南玻超白光伏电子太阳能玻璃生产线工程被推举为优秀勘察项目，颁发部门：中国勘察设计协

会，时间：2019年12月；

8.2.2成都南玻玻璃有限公司1000t/d特种玻璃生产线工程被推举为优秀勘察项目，颁发部门：中国勘察设

计协会，时间：2019年12月；

（9）项目经理、设计负责人信誉、荣誉：无。

 

9.5、中标候选人：中国建筑第五工程局有限公司（牵头单位）、安徽同建建设集团有限公司、、中标候选人：中国建筑第五工程局有限公司（牵头单位）、安徽同建建设集团有限公司、

同圆设计集团股份有限公司同圆设计集团股份有限公司

（1）投标报价：设计费35元/㎡，工程施工费报价下浮率17.30%；

（2）工期：330天；其中设计：30天，施工：300天；

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、专业级别、注册编号）：莫乃学、建筑工程专业一级注册建造师、

湘1432017201872867；

技术负责人（姓名、专业级别、注册编号）：高强、建筑工程专业高级工程师、(16) 934514070；

设计负责人（姓名、专业级别、注册编号）：汤大勇、一级注册建筑师、20103400456，高级工程师；

（5）企业业绩：

5.1施工业绩：

5.1.1顺德高新区学校建设工程(一期)，规模：109202.22㎡，时间：2019年9月24日；

5.1.2华晨宝马汽车有限公司产品升级项目（铁西厂区）-涂装车间及车身库土建标段工程，规

模：97789㎡，时间：2021年11月30日；

5.1.3智能网联（新能源）重卡项目一期二标段冲焊联合车间，规模：60614㎡，时

间：2021年10月19日；

5.1.4柳州市北部生态新区创业园二期（智能电网标准厂房）项目地块一，规模：128382㎡，时

间：2021年12月29日；

5.2设计业绩：

5.2.1青岛科技创新园项目，规模：18.9万㎡，时间：2018年11月；

5.2.2装平阴高端装备制造产业园琦富项目，规模：11.3万㎡，时间：2018年9月；

5.2.3中南高科-烟台福山智能制造产业园项目,规模：13.9万㎡，时间：2019年7月15日；

5.2.4山东种业现代农业科技创新园区建设一期项目设计，规模：11.9万㎡，时间：2020年12月；

（6）资格能力条件:

设计资质要求：建筑行业（建筑工程专业）设计甲级及以上资质或工程设计综合甲级资质；

施工资质要求：建筑工程施工总承包三级及以上企业资质；

（7）项目经理、设计负责人业绩：无；

（8）企业信誉、荣誉：



8.1施工方信誉、荣誉：

8.1.1安阳市职工文化体育中心荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管理协会，

时间：2021年12月；

8.1.2新建黔张常铁路张家界西站房工程荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施工企业管

理协会，时间：2021年12月；

8.1.3赣州市上犹江引水工程一期暨龙华水厂工程荣获2020-2021年度国家优质工程奖，颁发部门：中国施

工企业管理协会，时间：2021年12月；

8.1.4太原金茂府项目1号楼、2号楼、5号楼、6号楼、7号楼、10号楼、11号楼、S1号楼、S2号楼、S6号

楼、S7号楼、物业大堂、换热站垃圾收集站、地下车库、门房一项目被评为2021年建设工程项目施工工

地安全生产标准化学习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时

间：2021年12月2日；

8.1.5山东产业技术研究院高科技创新园项目（三期）被评为2021年建设工程项目施工工地安全生产标准

化学习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2021年12月2日；

8.1.6合肥市青少年活动中心、沐春苑安置区施工项目被评为2021年建设工程项目施工工地安全生产标准

化学习交流项目，颁发部门：中国建筑业协会建筑安全与机械分会，时间：2021年12月2日；

8.1.7信用等级：AAA；

8.2设计方信誉、荣誉：

8.2.1济南市历城区唐冶中学被评为2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计二等奖，颁发部

门：中国勘察设计协会，时间：2019年11月；

8.2.2济南市轨道交通R3线一期工程龙洞停车场综合楼被评为2021年度行业优秀勘察设计奖建筑设计三等

奖，颁发部门：中国勘察设计协会，时间：2023年3月；

（9）项目经理、设计负责人信誉、荣誉：无。

 

10、被否决的投标人名称、否决依据和原因：无。

11、招标代理机构项目责任人：常新宇

12、异议受理

（1）投标人或者其他利害关系人，对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间提出。

（2）异议时，应当按照《蚌埠市公共资源交易活动质疑异议和投诉举报暂行规定》（蚌政秘

〔2020〕79号）、《关于进一步规范异议质疑答复工作有关事项的通知》、《异议质疑受理操作指南》

的规定，以书面形式加盖电子印章后通过蚌埠市公共资源电子交易系统在线提交。

联系人：姚雪儿；联系方式（电话）：0552-3040178。

    公示单位：蚌埠市高铁工贸园区投资发展有限公司、蚌埠市招标投标咨询服务有限公司。


